
COMUNE DI VITERBO - Determinazione Dirigenziale n. 3119 del 05-11-2024 1/2 
 

 

 

COMUNE DI VITERBO 
 

SETTORE 3-CULTURA-FILM COMMISSION-SISTEMA MUSEALE-PATRIMONIO UNESCO-
INTERNAZIONALIZ.-UFFICIO STRATEGICO CANDIDATURA CAPITALE EUROPEA DELLA CULTURA 

2033,UFFICIO STRATEGICO GIUBILEO 2025-GEST. E SVIL. DEL PERSONALE-SERV. GIUR E 
CONTENZIOSO-INFO. PUBBL. 

PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE 
N.Registro Generale 3119 del 05-11-2024 

N.Settoriale 251 del 05-11-2024 
 

  
 
OGGETTO: DETERMINAZIONE N. 3070 DEL 31/10/2024 - ERRATA CORRIGE 
 

IL DIRIGENTE 
 
 Richiamata la propria determinazione n. 3070 del 31/10/2024 con il quale, in attuazione del 
decreto sindacale n. 34 del 14/10/2024, si è stabilito di assumere con contratto di lavoro a tempo 
pieno e determinato, ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 267/2000, il Dott. Andrea Di Santo, con 
decorrenza dal 1 novembre 2024 e fino alla scadenza del mandato elettivo della Sindaca pro tempore; 
 
 Dato atto che per mero errore materiale durante il caricamento dell’atto sul sistema 
informatico è stata utilizzata la “procedura omissis” prevista per la tutela dei dati personali, già in 
uso per molteplici procedure relative al personale; 
 
 Che per tale errore materiale il sistema informatico ha automaticamente pubblicato la succitata 
determinazione all’Albo pretorio dell’Ente omettendo i dati personali del dipendente  assunto a tempo 
determinato; 
 
 Ritenuto, pertanto, adottare un ulteriore atto per rendere visibili le generalità del neo assunto, 
che erano comunque integralmente riportate nel decreto di nomina n. 34 firmato dalla sindaca il 
giorno 14 ottobre 2024, 
  
 Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 Visto il D.Lgs 33/2013 
 

DETERMINA 
 
 Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati integralmente, precisare che con 
determinazione n. 3070 del 31/10/2024 si è stabilito di assumere con contratto di lavoro a tempo pieno 
e determinato, ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 267/2000, il Dott. Andrea Di Santo, con decorrenza dal 
1 novembre 2024 e fino alla scadenza del mandato elettivo della Sindaca pro tempore; 
 
 Dare atto della pubblicazione in automatico sul sito internet istituzionale e all’Albo Pretorio 
delle informazioni relative al presente atto, attraverso l'inserimento nella piattaforma di gestione delle 
determinazioni dirigenziali, in relazione agli adempimenti di cui al D.Lgs 33/2013 “Amministrazione 



COMUNE DI VITERBO - Determinazione Dirigenziale n. 3119 del 05-11-2024 2/2 
 

 

Trasparente”. 
  
 
Viterbo, 05-11-2024 
 
 
 IL DIRIGENTE 
 DOTT. LUIGI CELESTINI 

 
 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 
 


